
VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 65,6 km Time: 1:31:41 Avg Speed. 42,93

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 41 1:31:41WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 741 449 62

2 101 0:00:04SIEGERS Emil CRABBE - DSTNYBEL 101 175 576 17

3 117 0:00:05MORTIER Maxime PHENIXFRA 100 688 810 94

4 34 0:00:07COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANSBEL 100 652 327 83

5 82 0:00:07EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 652 222 75

6 81 0:00:07DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 804 882 57*

7 95 0:00:07VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 105 511 83

8 72 0:00:07DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 221 74

9 109 0:00:07PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 972 772 40

10 31 0:00:07SPRANGERS Seppe ACROG-TORMANSBEL 101 129 806 31

11 33 0:00:07VERDONCK Thomas ACROG-TORMANSBEL 100 729 808 61

12 90 0:00:07DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 970 262 52

13 35 0:00:07PAPADOPOULOS Antonios ACROG-TORMANSBEL 101 522 148 08

14 1 0:00:07DE MAEYER Lukas AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 801 679 55J

15 77 0:00:07DE CLERCK Miel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 652 312 68

16 2 0:00:07HEYLEN Runne AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 969 155 12J

17 32 0:00:07SMITS Maxime ACROG-TORMANSBEL 101 081 743 80J

18 91 0:00:07BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 239 105 11

19 94 0:00:07PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 991 793 49

20 78 0:00:07ROELS Dima C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 053 069 21

21 51 0:00:07GEERTS Len WAC TEAM VZWBEL 100 779 168 48

22 62 0:00:07CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 842 694 39

23 21 0:00:07ARIFE Rayane VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 101 492 982 39*

24 42 0:00:07VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 715 638 53

25 93 0:00:07MOORS Kobe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 991 792 48

26 3 0:00:07STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONSBEL 101 221 687 53J*

27 59 0:00:07DEZITTERE Jannes KZLWC - DAVOBEL 100 748 728 66*

28 99 0:00:07MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 263 104 51

29 88 0:00:07BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 231 943 27

30 73 0:00:07REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 652 209 62

31 66 0:00:07VELLEMANS Stan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 712 274 84

32 30 0:00:07VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 865 501 51J*

33 103 0:00:07GAENS Jonas CRABBE - DSTNYBEL 101 270 693 74

34 5 0:00:07JANSSENS Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 652 235 88

35 67 0:00:07VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 100 709 674 06*

36 47 0:00:07GOORIS Seppe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 384 740 49

37 55 0:00:07VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL 100 778 850 21J

38 8 0:00:07WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 226 79*

39 61 0:00:07KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 199 668 53

40 12 0:00:07MICHIELS Stef CYCLING CLUB 1785BEL 101 358 265 55

41 75 0:00:07MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 991 564 14J

42 80 0:00:07INGELS Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 711 437 23

43 104 0:00:07MERTENS Oliver CRABBE - DSTNYBEL 101 352 146 47

44 48 0:00:07PEETERS Achilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 223 079 87

45 22 0:00:07DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 101 306 393 78J*

46 26 0:00:07DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 176 674 48*

47 96 0:00:07DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 355 593 02

48 102 0:00:07FALISE Victor CRABBE - DSTNYBEL 101 361 563 55

49 52 0:00:07PAUWELS Rick WAC TEAM VZWBEL 100 899 361 58J

50 57 0:00:07VAN OIRBEEK Jules KZLWC - DAVOBEL 100 862 655 18J

51 54 0:00:07BRADI Senne WAC TEAM VZWBEL 101 384 301 95J

52 71 0:00:07VAN MIERT Noah AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 267 992 89

53 13 0:00:07LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785BEL 101 384 952 67*

54 98 0:00:07MAELBRANCKE Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 372 277 02
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VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 65,6 km Time: 1:31:41 Avg Speed. 42,93

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 86 0:00:07DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 989 290 68J

56 108 0:00:07LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 810 273 16J

57 39 0:00:07TORFS Lex ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 050 878 61J

58 18 0:00:07VANDERWEGEN Quinten GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 652 165 18*

59 116 0:00:07GEBEL Ezio PHENIXFRA 101 087 350 61

60 107 0:00:07DECROOS Hugo PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 286 381 48

61 53 0:00:07DONCKERS Jef WAC TEAM VZWBEL 100 709 656 85J

62 64 0:00:07ENGELEN Ward SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 446 685 11

63 106 0:00:07BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 047 327 02J

64 37 0:00:07GOOSSENAERTS Sebastiaa ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 100 993 628 41

65 89 0:00:07DEDONCKER Tristan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 110 359 81*

66 74 0:00:07LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 157 816 08J

67 115 0:00:07COUALAN Matteo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLFRA 100 696 129 41J

68 85 0:00:07GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 993 040 35

69 111 0:00:07BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 785 311 80

70 45 0:00:07VAN AERT Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 229 651 63J

71 113 0:00:07HAUTMONT Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 178 137 56J

72 58 0:00:07VERMIERT Jonas KZLWC - DAVOBEL 100 652 255 11

73 36 0:00:07DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 354 435 08

74 92 0:00:07CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 239 473 88

75 16 0:00:07SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 825 544 58*

76 87 0:00:07VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 095 879 54J

77 10 0:00:07HERMANS Casper BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 313 924 43*

78 68 0:00:07BRONDEEL Senne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 102 370 46J

79 114 0:00:07LIENARD Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 782 957 54

80 76 0:00:07CAETHOVEN Lars C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 388 616 45J

81 25 0:00:07PEETERS Emiel VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 101 360 829 00*

82 120 0:00:07PIERRON Maxime PHENIXFRA 100 663 133 25J

83 84 0:00:07VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 713 119 56

84 29 0:00:07MAHIEU Lasse YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 875 103 50*

85 6 0:00:07VAN HOREBEEK Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 907 201 41*

86 44 0:00:07JANSSENS Niels TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 482 599 35

87 9 0:00:07DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 652 236 89*

88 19 0:00:07VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 161 836 51J*

89 100 0:00:07VERCAEMPST Louis GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 361 482 71

90 28 0:00:07STROOBANTS Viggo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 227 008 39J*

91 70 0:00:07BRAL Xibe ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 044 366 48

92 50 0:00:07LAEREMANS Cis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 186 561 41

93 49 0:00:07DE BELDER Mil VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 376 836 02J

94 27 0:00:07LUYTEN Tristan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 367 590 68*

95 97 0:00:07DESREUMAUX Juul GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 652 151 04

96 46 0:00:07DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 384 287 81J

97 69 0:00:07VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 109 513 11J

98 119 0:00:07TESSIER Romain PHENIXFRA 100 672 801 90

99 112 0:00:07STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 075 611 59

100 4 0:00:23THYS Ibren AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 652 427 86J

101 11 0:00:29BRION Seppe CYCLING CLUB 1785BEL 100 871 933 81

102 7 0:00:47SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 101 178 164 83*

103 43 0:00:52VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 652 284 40

104 38 0:00:54ROBAER Tibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 366 806 60

105 40 0:00:07VAN LEUVEN Morris ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 050 883 66J

106 24 0:01:08MOMMAERT Thibaut VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 101 297 413 22*

107 60 0:01:19GEENS Matiz KZLWC - DAVOBEL 100 652 512 74J

108 56 0:01:35DEROYE Yorbe KZLWC - DAVOBEL 101 116 281 86J*
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VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 120 65,6 km Time: 1:31:41 Avg Speed. 42,93

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

109 20 0:01:42VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 263 127 74J*

110 17 0:01:42VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 777 799 37J*

111 65 0:01:53FERNANDEZ-VALOR Santino SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 961 38J

112 79 0:02:10VAN LOO Gilles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 100 797 161 96

113 83 0:02:28VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 150 182 37J

114 15 0:03:48MEERT Nolan CYCLING CLUB 1785BEL 101 149 686 26J*

115 105 0:04:08GUILLIAMS Leander CRABBE - DSTNYBEL 100 652 171 24

116 118 0:05:08FRANCOIS Tanguy PHENIXFRA 101 405 869 32J

117 14 0:05:58MOENS Zino CYCLING CLUB 1785BEL 101 184 662 82J

118 23 0:05:58MEERT Ielan VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 100 652 225 78*

119 63 0:06:30HULSMANS Lander SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 232 85

120 110 0:07:00CAILLEAU Florent PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 355 478 81
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VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW1 15

101 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY2 12

117 MORTIER Maxime PHENIX3 10

34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS4 9

82 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM5 8

81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM6 7

95 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA7 6

72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM8 5

109 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES9 4

31 SPRANGERS Seppe ACROG-TORMANS10 3

33 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS11 2

90 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW12 1



Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

1 1 1:31:48DE MAEYER Lukas AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 801 679 55

2 2 1:31:48HEYLEN Runne AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 969 155 12

3 32 1:31:48SMITS Maxime ACROG-TORMANSBEL 101 081 743 80

4 3 1:31:48STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONSBEL 101 221 687 53

5 30 1:31:48VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 865 501 51

6 55 1:31:48VAN HOECK Sam WAC TEAM VZWBEL 100 778 850 21

7 75 1:31:48MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 991 564 14

8 22 1:31:48DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 101 306 393 78

9 52 1:31:48PAUWELS Rick WAC TEAM VZWBEL 100 899 361 58

10 57 1:31:48VAN OIRBEEK Jules KZLWC - DAVOBEL 100 862 655 18

11 54 1:31:48BRADI Senne WAC TEAM VZWBEL 101 384 301 95

12 86 1:31:48DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 100 989 290 68

13 108 1:31:48LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 100 810 273 16

14 39 1:31:48TORFS Lex ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 050 878 61

15 53 1:31:48DONCKERS Jef WAC TEAM VZWBEL 100 709 656 85

16 106 1:31:48BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLESBEL 101 047 327 02

17 74 1:31:48LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 101 157 816 08

18 115 1:31:48COUALAN Matteo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLFRA 100 696 129 41

19 45 1:31:48VAN AERT Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 229 651 63

20 113 1:31:48HAUTMONT Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 178 137 56

21 87 1:31:48VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 101 095 879 54

22 68 1:31:48BRONDEEL Senne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 102 370 46

23 76 1:31:48CAETHOVEN Lars C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZWBEL 101 388 616 45

24 120 1:31:48PIERRON Maxime PHENIXFRA 100 663 133 25

25 19 1:31:48VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 161 836 51

26 28 1:31:48STROOBANTS Viggo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 101 227 008 39

27 49 1:31:48DE BELDER Mil VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 376 836 02

28 46 1:31:48DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 384 287 81

29 69 1:31:48VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 101 109 513 11

30 4 1:32:04THYS Ibren AA DRINK YOUNG LIONSBEL 100 652 427 86

31 40 1:31:48VAN LEUVEN Morris ANTWERP CYCLING TEAM KONTICHBEL 101 050 883 66

32 60 1:33:00GEENS Matiz KZLWC - DAVOBEL 100 652 512 74

33 56 1:33:16DEROYE Yorbe KZLWC - DAVOBEL 101 116 281 86

34 20 1:33:23VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 101 263 127 74

35 17 1:33:23VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 100 777 799 37

36 65 1:33:34FERNANDEZ-VALOR Santino SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 652 961 38

37 83 1:34:09VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 150 182 37

38 15 1:35:29MEERT Nolan CYCLING CLUB 1785BEL 101 149 686 26

39 118 1:36:49FRANCOIS Tanguy PHENIXFRA 101 405 869 32

40 14 1:37:39MOENS Zino CYCLING CLUB 1785BEL 101 184 662 82



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:35:17 95 13

2 CRABBE - DSTNY 4:35:21 78 23

3 PHENIX 4:35:22 144 33

4 ACROG-TORMANS 4:35:24 25 43

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 4:35:24 44 73

6 AA DRINK YOUNG LIONS 4:35:24 56 143

7 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:35:24 77 153

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:35:24 79 53

9 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:35:24 79 83

10 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:35:24 96 123

11 WAC TEAM VZW 4:35:24 107 213

12 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:35:24 123 223

13 PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:35:24 125 93

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:35:24 129 283

15 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 4:35:24 144 313

16 VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 4:35:24 149 233

17 KZLWC - DAVO 4:35:24 149 273

18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:35:24 162 323

19 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:35:24 172 363

20 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:35:24 194 573

21 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:35:24 200 383

22 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:35:24 207 673

23 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:35:24 221 583

24 CYCLING CLUB 1785 4:35:46 194 403



Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rush 1 (einde 2e ronde)

1 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00

2 35 PAPADOPOULOS Antonios ACROG-TORMANS 0:00:00

3 41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 0:00:00

Rush 2 (einde 4e ronde)

1 22 DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 0:00:00

2 26 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:00

3 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00

Rush 3 (einde 6e ronde)

1 96 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:00:00

2 34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 0:00:00

3 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (3e ronde)

1 34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 5

2 101 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 3

3 72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1

GPM 2 (5e ronde)

1 72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

2 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

3 109 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 1

GPM 3 (7e ronde)

1 41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 5

2 11 BRION Seppe CYCLING CLUB 1785 3

3 48 PEETERS Achilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR  

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 81 1:31:48DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 20080601

2 21 1:31:48ARIFE Rayane VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 20080122

3 3 1:31:48STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONSBEL 20090626

4 59 1:31:48DEZITTERE Jannes KZLWC - DAVOBEL 20080321

5 30 1:31:48VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20090102

6 67 1:31:48VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL 20080423

7 8 1:31:48WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20080522

8 22 1:31:48DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 20090122

9 26 1:31:48DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20080815

10 13 1:31:48LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785BEL 20080701

11 18 1:31:48VANDERWEGEN Quinten GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20080212

12 89 1:31:48DEDONCKER Tristan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL 20081111

13 16 1:31:48SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20080102

14 10 1:31:48HERMANS Casper BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20080504

15 25 1:31:48PEETERS Emiel VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 20080121

16 29 1:31:48MAHIEU Lasse YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20080314

17 6 1:31:48VAN HOREBEEK Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20081221

18 9 1:31:48DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20080602

19 19 1:31:48VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20091214

20 28 1:31:48STROOBANTS Viggo YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20090506

21 27 1:31:48LUYTEN Tristan YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20080609

22 7 1:32:28SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 20081229

23 24 1:32:49MOMMAERT Thibaut VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 20080625

24 56 1:33:16DEROYE Yorbe KZLWC - DAVOBEL 20090607

25 20 1:33:23VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20090529

26 17 1:33:23VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL 20090405

27 15 1:35:29MEERT Nolan CYCLING CLUB 1785BEL 20091230

28 23 1:37:39MEERT Ielan VLAAMS BRABANT PROV SELECTIEBEL 20080522



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

UCI ID

1 41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1:31:41 1BEL 100 741 449 62 0:00:00

2 101 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 1:31:45 2BEL 101 175 576 17 0:00:04

3 117 MORTIER Maxime PHENIX 1:31:46 3FRA 100 688 810 94 0:00:05

4 34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 1:31:48 4BEL 100 652 327 83 0:00:07

5 82 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:31:48 5BEL 100 652 222 75 0:00:07

6 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:31:48 6BEL 100 804 882 57 0:00:07*

7 95 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:31:48 7BEL 101 105 511 83 0:00:07

8 72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:31:48 8BEL 100 652 221 74 0:00:07

9 109 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 1:31:48 9BEL 100 972 772 40 0:00:07

10 31 SPRANGERS Seppe ACROG-TORMANS 1:31:48 10BEL 101 129 806 31 0:00:07

11 33 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 1:31:48 11BEL 100 729 808 61 0:00:07

12 90 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:31:48 12BEL 100 970 262 52 0:00:07

13 35 PAPADOPOULOS Antonios ACROG-TORMANS 1:31:48 13BEL 101 522 148 08 0:00:07

14 1 DE MAEYER Lukas AA DRINK YOUNG LIONS 1:31:48 14BEL 100 801 679 55J 0:00:07

15 77 DE CLERCK Miel C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:31:48 15BEL 100 652 312 68 0:00:07

16 2 HEYLEN Runne AA DRINK YOUNG LIONS 1:31:48 16BEL 100 969 155 12J 0:00:07

17 32 SMITS Maxime ACROG-TORMANS 1:31:48 17BEL 101 081 743 80J 0:00:07

18 91 BEKAERT Ferre CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:31:48 18BEL 101 239 105 11 0:00:07

19 94 PLANCKE Nicolas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:31:48 19BEL 100 991 793 49 0:00:07

20 78 ROELS Dima C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:31:48 20BEL 101 053 069 21 0:00:07

21 51 GEERTS Len WAC TEAM VZW 1:31:48 21BEL 100 779 168 48 0:00:07

22 62 CUYPERS Stan SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:31:48 22BEL 100 842 694 39 0:00:07

23 21 ARIFE Rayane VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 1:31:48 23BEL 101 492 982 39 0:00:07*

24 42 VERVOORT Wies TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1:31:48 24BEL 100 715 638 53 0:00:07

25 93 MOORS Kobe CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:31:48 25BEL 100 991 792 48 0:00:07

26 3 STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONS 1:31:48 26BEL 101 221 687 53J 0:00:07*

27 59 DEZITTERE Jannes KZLWC - DAVO 1:31:48 27BEL 100 748 728 66 0:00:07*

28 99 MESSELY René GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1:31:48 28BEL 101 263 104 51 0:00:07

29 88 BOSSART Marin WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:31:48 29BEL 101 231 943 27 0:00:07

30 73 REYNAERTS Liam AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:31:48 30BEL 100 652 209 62 0:00:07

31 66 VELLEMANS Stan ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 1:31:48 31BEL 100 712 274 84 0:00:07

32 30 VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:31:48 32BEL 100 865 501 51J 0:00:07*

33 103 GAENS Jonas CRABBE - DSTNY 1:31:48 33BEL 101 270 693 74 0:00:07

34 5 JANSSENS Arthur AA DRINK YOUNG LIONS 1:31:48 34BEL 100 652 235 88 0:00:07

35 67 VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 1:31:48 35BEL 100 709 674 06 0:00:07*

36 47 GOORIS Seppe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:31:48 36BEL 101 384 740 49 0:00:07

37 55 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZW 1:31:48 37BEL 100 778 850 21J 0:00:07

38 8 WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:31:48 38BEL 100 652 226 79 0:00:07*

39 61 KIMPE Wiebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:31:48 39BEL 101 199 668 53 0:00:07

40 12 MICHIELS Stef CYCLING CLUB 1785 1:31:48 40BEL 101 358 265 55 0:00:07

41 75 MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:31:48 41BEL 100 991 564 14J 0:00:07

42 80 INGELS Dario C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:31:48 42BEL 100 711 437 23 0:00:07

43 104 MERTENS Oliver CRABBE - DSTNY 1:31:48 43BEL 101 352 146 47 0:00:07

44 48 PEETERS Achilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:31:48 44BEL 101 223 079 87 0:00:07

45 22 DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 1:31:48 45BEL 101 306 393 78J 0:00:07*

46 26 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:31:48 46BEL 101 176 674 48 0:00:07*

47 96 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1:31:48 47BEL 101 355 593 02 0:00:07

48 102 FALISE Victor CRABBE - DSTNY 1:31:48 48BEL 101 361 563 55 0:00:07

49 52 PAUWELS Rick WAC TEAM VZW 1:31:48 49BEL 100 899 361 58J 0:00:07

50 57 VAN OIRBEEK Jules KZLWC - DAVO 1:31:48 50BEL 100 862 655 18J 0:00:07

51 54 BRADI Senne WAC TEAM VZW 1:31:48 51BEL 101 384 301 95J 0:00:07

52 71 VAN MIERT Noah AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:31:48 52BEL 101 267 992 89 0:00:07

53 13 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 1:31:48 53BEL 101 384 952 67 0:00:07*

54 98 MAELBRANCKE Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1:31:48 54BEL 101 372 277 02 0:00:07

55 86 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:31:48 55BEL 100 989 290 68J 0:00:07

56 108 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 1:31:48 56BEL 100 810 273 16J 0:00:07

57 39 TORFS Lex ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1:31:48 57BEL 101 050 878 61J 0:00:07

58 18 VANDERWEGEN Quinten GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1:31:48 58BEL 100 652 165 18 0:00:07*

59 116 GEBEL Ezio PHENIX 1:31:48 59FRA 101 087 350 61 0:00:07

60 107 DECROOS Hugo PIERRE & SOL - OG CYCLES 1:31:48 60BEL 101 286 381 48 0:00:07

61 53 DONCKERS Jef WAC TEAM VZW 1:31:48 61BEL 100 709 656 85J 0:00:07

62 64 ENGELEN Ward SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:31:48 62BEL 101 446 685 11 0:00:07

63 106 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES 1:31:48 63BEL 101 047 327 02J 0:00:07

Pg 1 / 2



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

UCI ID

64 37 GOOSSENAERTS Sebastiaan ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1:31:48 64BEL 100 993 628 41 0:00:07

65 89 DEDONCKER Tristan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:31:48 65BEL 101 110 359 81 0:00:07*

66 74 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 1:31:48 66BEL 101 157 816 08J 0:00:07

67 115 COUALAN Matteo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:31:48 67FRA 100 696 129 41J 0:00:07

68 85 GOOSSENS Zjef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:31:48 68BEL 100 993 040 35 0:00:07

69 111 BAIOLET Louis SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:31:48 69BEL 100 785 311 80 0:00:07

70 45 VAN AERT Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1:31:48 70BEL 101 229 651 63J 0:00:07

71 113 HAUTMONT Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:31:48 71BEL 101 178 137 56J 0:00:07

72 58 VERMIERT Jonas KZLWC - DAVO 1:31:48 72BEL 100 652 255 11 0:00:07

73 36 DE VOS Bas ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1:31:48 73BEL 101 354 435 08 0:00:07

74 92 CALLEWAERT Jaron CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 1:31:48 74BEL 101 239 473 88 0:00:07

75 16 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1:31:48 75BEL 100 825 544 58 0:00:07*

76 87 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1:31:48 76BEL 101 095 879 54J 0:00:07

77 10 HERMANS Casper BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:31:48 77BEL 101 313 924 43 0:00:07*

78 68 BRONDEEL Senne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 1:31:48 78BEL 101 102 370 46J 0:00:07

79 114 LIENARD Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:31:48 79BEL 100 782 957 54 0:00:07

80 76 CAETHOVEN Lars C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:31:48 80BEL 101 388 616 45J 0:00:07

81 25 PEETERS Emiel VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 1:31:48 81BEL 101 360 829 00 0:00:07*

82 120 PIERRON Maxime PHENIX 1:31:48 82FRA 100 663 133 25J 0:00:07

83 84 VAN GIJSEL Cedric VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:31:48 83BEL 100 713 119 56 0:00:07

84 29 MAHIEU Lasse YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:31:48 84BEL 100 875 103 50 0:00:07*

85 6 VAN HOREBEEK Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:31:48 85BEL 100 907 201 41 0:00:07*

86 44 JANSSENS Niels TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1:31:48 86BEL 101 482 599 35 0:00:07

87 9 DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:31:48 87BEL 100 652 236 89 0:00:07*

88 19 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1:31:48 88BEL 101 161 836 51J 0:00:07*

89 100 VERCAEMPST Louis GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1:31:48 89BEL 101 361 482 71 0:00:07

90 28 STROOBANTS Viggo YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:31:48 90BEL 101 227 008 39J 0:00:07*

91 70 BRAL Xibe ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 1:31:48 91BEL 101 044 366 48 0:00:07

92 50 LAEREMANS Cis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:31:48 92BEL 101 186 561 41 0:00:07

93 49 DE BELDER Mil VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:31:48 93BEL 101 376 836 02J 0:00:07

94 27 LUYTEN Tristan YOUNG CYCLING TALENT D&D 1:31:48 94BEL 101 367 590 68 0:00:07*

95 97 DESREUMAUX Juul GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 1:31:48 95BEL 100 652 151 04 0:00:07

96 46 DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1:31:48 96BEL 101 384 287 81J 0:00:07

97 69 VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEA 1:31:48 97BEL 101 109 513 11J 0:00:07

98 119 TESSIER Romain PHENIX 1:31:48 98FRA 100 672 801 90 0:00:07

99 112 STEVENS Ryan SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1:31:48 99BEL 101 075 611 59 0:00:07

100 40 VAN LEUVEN Morris ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1:31:48 105BEL 101 050 883 66J 0:00:07

101 4 THYS Ibren AA DRINK YOUNG LIONS 1:32:04 100BEL 100 652 427 86J 0:00:23

102 11 BRION Seppe CYCLING CLUB 1785 1:32:10 101BEL 100 871 933 81 0:00:29

103 7 SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 1:32:28 102BEL 101 178 164 83 0:00:47*

104 43 VAN DIJCK Axel TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1:32:33 103BEL 100 652 284 40 0:00:52

105 38 ROBAER Tibo ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 1:32:35 104BEL 101 366 806 60 0:00:54

106 24 MOMMAERT Thibaut VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 1:32:49 106BEL 101 297 413 22 0:01:08*

107 60 GEENS Matiz KZLWC - DAVO 1:33:00 107BEL 100 652 512 74J 0:01:19

108 56 DEROYE Yorbe KZLWC - DAVO 1:33:16 108BEL 101 116 281 86J 0:01:35*

109 20 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1:33:23 109BEL 101 263 127 74J 0:01:42*

110 17 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 1:33:23 110BEL 100 777 799 37J 0:01:42*

111 65 FERNANDEZ-VALOR Santino SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:33:34 111BEL 100 652 961 38J 0:01:53

112 79 VAN LOO Gilles C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 1:33:51 112BEL 100 797 161 96 0:02:10

113 83 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 1:34:09 113BEL 101 150 182 37J 0:02:28

114 15 MEERT Nolan CYCLING CLUB 1785 1:35:29 114BEL 101 149 686 26J 0:03:48*

115 105 GUILLIAMS Leander CRABBE - DSTNY 1:35:49 115BEL 100 652 171 24 0:04:08

116 118 FRANCOIS Tanguy PHENIX 1:36:49 116FRA 101 405 869 32J 0:05:08

117 14 MOENS Zino CYCLING CLUB 1785 1:37:39 117BEL 101 184 662 82J 0:05:58

118 23 MEERT Ielan VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 1:37:39 118BEL 100 652 225 78 0:05:58*

119 63 HULSMANS Lander SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1:38:11 119BEL 100 652 232 85 0:06:30

120 110 CAILLEAU Florent PIERRE & SOL - OG CYCLES 1:38:41 120BEL 101 355 478 81 0:07:00

Pg 2 / 2



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

1 41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 15

2 101 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 12

3 117 MORTIER Maxime PHENIX 10

4 34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 9

5 82 EVERAERT Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8

6 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7

7 95 VANNOOTE Lothar CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 6

8 72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 5

9 109 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 4

10 31 SPRANGERS Seppe ACROG-TORMANS 3

11 33 VERDONCK Thomas ACROG-TORMANS 2

12 90 DE WAELE Mathis WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

UCI ID

1 1 DE MAEYER Lukas AA DRINK YOUNG LIONS 14BEL 100 801 679 55 1:31:48

2 2 HEYLEN Runne AA DRINK YOUNG LIONS 16BEL 100 969 155 12 1:31:48

3 32 SMITS Maxime ACROG-TORMANS 17BEL 101 081 743 80 1:31:48

4 3 STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONS 26BEL 101 221 687 53 1:31:48

5 30 VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&D 32BEL 100 865 501 51 1:31:48

6 55 VAN HOECK Sam WAC TEAM VZW 37BEL 100 778 850 21 1:31:48

7 75 MAESSCHALCK Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 41BEL 100 991 564 14 1:31:48

8 22 DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 45BEL 101 306 393 78 1:31:48

9 52 PAUWELS Rick WAC TEAM VZW 49BEL 100 899 361 58 1:31:48

10 57 VAN OIRBEEK Jules KZLWC - DAVO 50BEL 100 862 655 18 1:31:48

11 54 BRADI Senne WAC TEAM VZW 51BEL 101 384 301 95 1:31:48

12 86 DE SCHRIJVER Mauro WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 55BEL 100 989 290 68 1:31:48

13 108 LADRIERE Nolan PIERRE & SOL - OG CYCLES 56BEL 100 810 273 16 1:31:48

14 39 TORFS Lex ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 57BEL 101 050 878 61 1:31:48

15 53 DONCKERS Jef WAC TEAM VZW 61BEL 100 709 656 85 1:31:48

16 106 BOITTE Emile PIERRE & SOL - OG CYCLES 63BEL 101 047 327 02 1:31:48

17 74 LAMBRECHT Warre AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 66BEL 101 157 816 08 1:31:48

18 115 COUALAN Matteo SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 67FRA 100 696 129 41 1:31:48

19 45 VAN AERT Wout TEAM KEMPEN CYCLING VZW 70BEL 101 229 651 63 1:31:48

20 113 HAUTMONT Thibaut SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 71BEL 101 178 137 56 1:31:48

21 87 VAN HEMELRIJK Joren WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" V 76BEL 101 095 879 54 1:31:48

22 68 BRONDEEL Senne ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 78BEL 101 102 370 46 1:31:48

23 76 CAETHOVEN Lars C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE 80BEL 101 388 616 45 1:31:48

24 120 PIERRON Maxime PHENIX 82FRA 100 663 133 25 1:31:48

25 19 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 88BEL 101 161 836 51 1:31:48

26 28 STROOBANTS Viggo YOUNG CYCLING TALENT D&D 90BEL 101 227 008 39 1:31:48

27 49 DE BELDER Mil VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 93BEL 101 376 836 02 1:31:48

28 46 DE PRETER Matz VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 96BEL 101 384 287 81 1:31:48

29 69 VAN DURME Emiel ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING T 97BEL 101 109 513 11 1:31:48

30 40 VAN LEUVEN Morris ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 105BEL 101 050 883 66 1:31:48

31 4 THYS Ibren AA DRINK YOUNG LIONS 100BEL 100 652 427 86 1:32:04

32 60 GEENS Matiz KZLWC - DAVO 107BEL 100 652 512 74 1:33:00

33 56 DEROYE Yorbe KZLWC - DAVO 108BEL 101 116 281 86 1:33:16

34 20 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 109BEL 101 263 127 74 1:33:23

35 17 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 110BEL 100 777 799 37 1:33:23

36 65 FERNANDEZ-VALOR Santino SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 111BEL 100 652 961 38 1:33:34

37 83 VYDT Jules VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 113BEL 101 150 182 37 1:34:09

38 15 MEERT Nolan CYCLING CLUB 1785 114BEL 101 149 686 26 1:35:29

39 118 FRANCOIS Tanguy PHENIX 116FRA 101 405 869 32 1:36:49

40 14 MOENS Zino CYCLING CLUB 1785 117BEL 101 184 662 82 1:37:39



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

1 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 4:35:17

2 CRABBE - DSTNY 4:35:21

3 PHENIX 4:35:22

4 ACROG-TORMANS 4:35:24

5 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 4:35:24

6 AA DRINK YOUNG LIONS 4:35:24

7 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW 4:35:24

8 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 4:35:24

9 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4:35:24

10 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 4:35:24

11 WAC TEAM VZW 4:35:24

12 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 4:35:24

13 PIERRE & SOL - OG CYCLES 4:35:24

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4:35:24

15 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 4:35:24

16 VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 4:35:24

17 KZLWC - DAVO 4:35:24

18 YOUNG CYCLING TALENT D&D 4:35:24

19 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 4:35:24

20 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH 4:35:24

21 BRAIN² OLYMPIA TIENEN 4:35:24

22 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 4:35:24

23 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 4:35:24

24 CYCLING CLUB 1785 4:35:46



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

1 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 7

2 22 DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 5

3 96 DAVID Thur-Emiel GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 5

4 34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 3

5 35 PAPADOPOULOS Antonios ACROG-TORMANS 3

6 26 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 3

7 41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Pointsna  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

1 72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW 5

3 34 COTTIGNIES Kyano ACROG-TORMANS 5

4 101 SIEGERS Emil CRABBE - DSTNY 3

5 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

6 11 BRION Seppe CYCLING CLUB 1785 3

7 109 PETILLON Valentin PIERRE & SOL - OG CYCLES 1

8 48 PEETERS Achilles VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1



VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR - 

1 81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 6BEL 20080601 1:31:48

2 21 ARIFE Rayane VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 23BEL 20080122 1:31:48

3 3 STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONS 26BEL 20090626 1:31:48

4 59 DEZITTERE Jannes KZLWC - DAVO 27BEL 20080321 1:31:48

5 30 VANDEN EYNDE Bas YOUNG CYCLING TALENT D&D 32BEL 20090102 1:31:48

6 67 VAN KEYMEULEN Elias ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM 35BEL 20080423 1:31:48

7 8 WIERINCKX Mateo BRAIN² OLYMPIA TIENEN 38BEL 20080522 1:31:48

8 22 DELANGHE Flynn VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 45BEL 20090122 1:31:48

9 26 DRESSELAERS Roan YOUNG CYCLING TALENT D&D 46BEL 20080815 1:31:48

10 13 LERNOUT Kamiel CYCLING CLUB 1785 53BEL 20080701 1:31:48

11 18 VANDERWEGEN Quinten GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 58BEL 20080212 1:31:48

12 89 DEDONCKER Tristan WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW 65BEL 20081111 1:31:48

13 16 SOPHIE Nils GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 75BEL 20080102 1:31:48

14 10 HERMANS Casper BRAIN² OLYMPIA TIENEN 77BEL 20080504 1:31:48

15 25 PEETERS Emiel VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 81BEL 20080121 1:31:48

16 29 MAHIEU Lasse YOUNG CYCLING TALENT D&D 84BEL 20080314 1:31:48

17 6 VAN HOREBEEK Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 85BEL 20081221 1:31:48

18 9 DRESSELAERS Milan BRAIN² OLYMPIA TIENEN 87BEL 20080602 1:31:48

19 19 VANGOIDSENHOVEN Jelle GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 88BEL 20091214 1:31:48

20 28 STROOBANTS Viggo YOUNG CYCLING TALENT D&D 90BEL 20090506 1:31:48

21 27 LUYTEN Tristan YOUNG CYCLING TALENT D&D 94BEL 20080609 1:31:48

22 7 SAMUEL Rune BRAIN² OLYMPIA TIENEN 102BEL 20081229 1:32:28

23 24 MOMMAERT Thibaut VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 106BEL 20080625 1:32:49

24 56 DEROYE Yorbe KZLWC - DAVO 108BEL 20090607 1:33:16

25 20 VAN CAUTER Wout GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 109BEL 20090529 1:33:23

26 17 VANDEN BERGHE Gabriel GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 110BEL 20090405 1:33:23

27 15 MEERT Nolan CYCLING CLUB 1785 114BEL 20091230 1:35:29

28 23 MEERT Ielan VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE 118BEL 20080522 1:37:39



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR 

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

1 TEAM KEMPEN CYCLING VZW Rang 1ste renner:

2 CRABBE - DSTNY Rang 1ste renner:

3 PHENIX Rang 1ste renner:

4 ACROG-TORMANS Rang 1ste renner:

5 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

6 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

7 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

8 PIERRE & SOL - OG CYCLES Rang 1ste renner:

9 WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

10 AA DRINK YOUNG LIONS Rang 1ste renner:

11 C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW Rang 1ste renner:

12 WAC TEAM VZW Rang 1ste renner:

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

14 VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE Rang 1ste renner:

15 KZLWC - DAVO Rang 1ste renner:

16 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL Rang 1ste renner:

17 ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

18 YOUNG CYCLING TALENT D&D Rang 1ste renner:

19 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 BRAIN² OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

21 CYCLING CLUB 1785 Rang 1ste renner:

22 ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH Rang 1ste renner:

23 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK Rang 1ste renner:

24 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL Rang 1ste renner:





Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 25/05/2024 ROTSELAAR 

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - Wit Toreke/Delhaize Betekom

41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW

Algemeen Individueel Klassement / Drager - Gele trui - Wit Toreke/Delhaize Betekom

41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP

41 WILMSEN Daan TEAM KEMPEN CYCLING VZW

Algemeen Puntenklassement / Drager - Groene trui - FSP

117 MORTIER Maxime PHENIX

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Bergklassement / Drager - Rode trui - Longin

72 DE NUL Giel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo

81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Knelspurtenklassement / Drager - Zwarte trui - Golazo

81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

1 DE MAEYER Lukas AA DRINK YOUNG LIONS

Jongerenklassement / Drager - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal

1 DE MAEYER Lukas AA DRINK YOUNG LIONS

Beste Vlaams-Brabander 2de jaars U17 / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

81 DE VALCK Sune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Beste Vlaams-Brabander 2de jaars U17 / Drager - Blauwe trui - Ford Feyaerts

21 ARIFE Rayane VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE

Beste Vlaams-Brabander 1ste jaars U17 / Leider - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

3 STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONS

Beste Vlaams-Brabander 1ste jaars U17 / Drager - Blauw-witte trui - KBC-Smeys

3 STOCKMAN Lars AA DRINK YOUNG LIONS



DEELNEMERSLIJST/LISTE DES PARTANTS/STARTLIST

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17
van 25/05/2024 tot 26/05/2024

2.17Klasse 120Starters/Partants:

PL/DS JANSSENS Simon

AA DRINK YOUNG LIONS

1 DE MAEYER LukasJ

2 HEYLEN RunneJ

3 STOCKMAN LarsJ *

4 THYS IbrenJ

5 JANSSENS Arthur

PL/DS ROEBBEN Michiel

BRAIN² OLYMPIA TIENEN

6 VAN HOREBEEK Rune*

7 SAMUEL Rune*

8 WIERINCKX Mateo*

9 DRESSELAERS Milan*

10 HERMANS Casper*

PL/DS VANDEN BERGHE Riemer

CYCLING CLUB 1785

11 BRION Seppe

12 MICHIELS Stef

13 LERNOUT Kamiel*

14 MOENS ZinoJ

15 MEERT NolanJ *

PL/DS SPREUWERS Gunnar

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

16 SOPHIE Nils*

17 VANDEN BERGHE GabrielJ *

18 VANDERWEGEN Quinten*

19 VANGOIDSENHOVEN JelleJ *

20 VAN CAUTER WoutJ *

PL/DS SERIN Hugo

VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE

21 ARIFE Rayane*

22 DELANGHE FlynnJ *

23 MEERT Ielan*

24 MOMMAERT Thibaut*

25 PEETERS Emiel*

PL/DS CEULEMANS Ward

YOUNG CYCLING TALENT D&D

26 DRESSELAERS Roan*

27 LUYTEN Tristan*

28 STROOBANTS ViggoJ *

29 MAHIEU Lasse*

30 VANDEN EYNDE BasJ *

PL/DS PAUWELS Vital

ACROG-TORMANS

31 SPRANGERS Seppe

32 SMITS MaximeJ

33 VERDONCK Thomas

34 COTTIGNIES Kyano

35 PAPADOPOULOS Antonios

PL/DS VAN DOOSSELAERE Doowan

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH

36 DE VOS Bas

37 GOOSSENAERTS Sebastiaan

38 ROBAER Tibo

39 TORFS LexJ

40 VAN LEUVEN MorrisJ

PL/DS SMEYERS Luc

TEAM KEMPEN CYCLING VZW

41 WILMSEN Daan

42 VERVOORT Wies

43 VAN DIJCK Axel

44 JANSSENS Niels

45 VAN AERT WoutJ

PL/DS VAN DE WEYER Jan

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

46 DE PRETER MatzJ

47 GOORIS Seppe

48 PEETERS Achilles

49 DE BELDER MilJ

50 LAEREMANS Cis

PL/DS GEERTS Jan

WAC TEAM VZW

51 GEERTS Len

52 PAUWELS RickJ

53 DONCKERS JefJ

54 BRADI SenneJ

55 VAN HOECK SamJ

PL/DS CORBEELS Dirk

KZLWC - DAVO

56 DEROYE YorbeJ *

57 VAN OIRBEEK JulesJ

58 VERMIERT Jonas

59 DEZITTERE Jannes*

60 GEENS MatizJ

PL/DS CELEN Joeri

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

61 KIMPE Wiebe

62 CUYPERS Stan

63 HULSMANS Lander

64 ENGELEN Ward

65 FERNANDEZ-VALOR SantinoJ

PL/DS DERAEVE Stijn

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM

66 VELLEMANS Stan

67 VAN KEYMEULEN Elias*

68 BRONDEEL SenneJ

69 VAN DURME EmielJ

70 BRAL Xibe

PL/DS KIMPE Christophe

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

71 VAN MIERT Noah

72 DE NUL Giel

73 REYNAERTS Liam

74 LAMBRECHT WarreJ

75 MAESSCHALCK RobbeJ

PL/DS DE BUCK Geert

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW

76 CAETHOVEN LarsJ

77 DE CLERCK Miel

78 ROELS Dima

79 VAN LOO Gilles

80 INGELS Dario

PL/DS BOEYE Erwin

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

81 DE VALCK Sune*

82 EVERAERT Lennert

83 VYDT JulesJ

84 VAN GIJSEL Cedric

85 GOOSSENS Zjef

PL/DS VAN NIEUWENHOVE Bart

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW

86 DE SCHRIJVER MauroJ

87 VAN HEMELRIJK JorenJ

88 BOSSART Marin

89 DEDONCKER Tristan*

90 DE WAELE Mathis

PL/DS VANSTEENKISTE Arne

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

91 BEKAERT Ferre

92 CALLEWAERT Jaron

93 MOORS Kobe

94 PLANCKE Nicolas

95 VANNOOTE Lothar

PL/DS SCHIETGAT Luc

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

96 DAVID Thur-Emiel

97 DESREUMAUX Juul

98 MAELBRANCKE Emiel

99 MESSELY René

100 VERCAEMPST Louis

PL/DS BOULTON Joseph

CRABBE - DSTNY

101 SIEGERS Emil

102 FALISE Victor

103 GAENS Jonas

104 MERTENS Oliver

105 GUILLIAMS Leander

PL/DS VAN DEN ABBEELE Frank

PIERRE & SOL - OG CYCLES

106 BOITTE EmileJ

107 DECROOS Hugo

108 LADRIERE NolanJ

109 PETILLON Valentin

110 CAILLEAU Florent

PL/DS DIEUDONNE Didier

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

111 BAIOLET Louis

112 STEVENS Ryan

113 HAUTMONT ThibautJ

114 LIENARD Thibaut

115 COUALAN MatteoJ

PL/DS BANTQUIN Frédéric

PHENIX

116 GEBEL Ezio

117 MORTIER Maxime

118 FRANCOIS TanguyJ

119 TESSIER Romain

120 PIERRON MaximeJ

Last Update: 17:34:06zaterdag 25 mei 2024 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

VERMARC CYCLING PROJECT 2-daagse U17

Rit 2 26/05/2024 PELLENBERG - 

AA DRINK YOUNG LIONS BEL

1 DE MAEYER LukasJ 0014 op 0:00:07

2 HEYLEN RunneJ 0016 op 0:00:07

3 STOCKMAN LarsJ 0026 op 0:00:07*

4 THYS IbrenJ 0101 op 0:00:23

5 JANSSENS Arthur 0034 op 0:00:07

BRAIN² OLYMPIA TIENEN BEL

6 VAN HOREBEEK Rune 0085 op 0:00:07*

7 SAMUEL Rune 0103 op 0:00:47*

8 WIERINCKX Mateo 0038 op 0:00:07*

9 DRESSELAERS Milan 0087 op 0:00:07*

10 HERMANS Casper 0077 op 0:00:07*

CYCLING CLUB 1785 BEL

11 BRION Seppe 0102 op 0:00:29

12 MICHIELS Stef 0040 op 0:00:07

13 LERNOUT Kamiel 0053 op 0:00:07*

14 MOENS ZinoJ 0117 op 0:05:58

15 MEERT NolanJ 0114 op 0:03:48*

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK BEL

16 SOPHIE Nils 0075 op 0:00:07*

17 VANDEN BERGHE GabrielJ 0110 op 0:01:42*

18 VANDERWEGEN Quinten 0058 op 0:00:07*

19 VANGOIDSENHOVEN JelleJ 0088 op 0:00:07*

20 VAN CAUTER WoutJ 0109 op 0:01:42*

VLAAMS BRABANT PROV SELECTIE

21 ARIFE Rayane 0023 op 0:00:07*

22 DELANGHE FlynnJ 0045 op 0:00:07*

23 MEERT Ielan 0118 op 0:05:58*

24 MOMMAERT Thibaut 0106 op 0:01:08*

25 PEETERS Emiel 0081 op 0:00:07*

YOUNG CYCLING TALENT D&D BEL

26 DRESSELAERS Roan 0046 op 0:00:07*

27 LUYTEN Tristan 0094 op 0:00:07*

28 STROOBANTS ViggoJ 0090 op 0:00:07*

29 MAHIEU Lasse 0084 op 0:00:07*

30 VANDEN EYNDE BasJ 0032 op 0:00:07*

ACROG-TORMANS BEL

31 SPRANGERS Seppe 0010 op 0:00:07

32 SMITS MaximeJ 0017 op 0:00:07

33 VERDONCK Thomas 0011 op 0:00:07

34 COTTIGNIES Kyano 0004 op 0:00:07

35 PAPADOPOULOS Antonios 0013 op 0:00:07

ANTWERP CYCLING TEAM KONTICH BEL

36 DE VOS Bas 0073 op 0:00:07

37 GOOSSENAERTS Sebastiaan 0064 op 0:00:07

38 ROBAER Tibo 0105 op 0:00:54

39 TORFS LexJ 0057 op 0:00:07

40 VAN LEUVEN MorrisJ 0100 op 0:00:07

TEAM KEMPEN CYCLING VZW BEL

41 WILMSEN Daan 0001 op 0:00:00

42 VERVOORT Wies 0024 op 0:00:07

43 VAN DIJCK Axel 0104 op 0:00:52

44 JANSSENS Niels 0086 op 0:00:07

45 VAN AERT WoutJ 0070 op 0:00:07

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM BEL

46 DE PRETER MatzJ 0096 op 0:00:07

47 GOORIS Seppe 0036 op 0:00:07

48 PEETERS Achilles 0044 op 0:00:07

49 DE BELDER MilJ 0093 op 0:00:07

50 LAEREMANS Cis 0092 op 0:00:07

WAC TEAM VZW BEL

51 GEERTS Len 0021 op 0:00:07

52 PAUWELS RickJ 0049 op 0:00:07

53 DONCKERS JefJ 0061 op 0:00:07

54 BRADI SenneJ 0051 op 0:00:07

55 VAN HOECK SamJ 0037 op 0:00:07

KZLWC - DAVO BEL

56 DEROYE YorbeJ 0108 op 0:01:35*

57 VAN OIRBEEK JulesJ 0050 op 0:00:07

58 VERMIERT Jonas 0072 op 0:00:07

59 DEZITTERE Jannes 0027 op 0:00:07*

60 GEENS MatizJ 0107 op 0:01:19

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

61 KIMPE Wiebe 0039 op 0:00:07

62 CUYPERS Stan 0022 op 0:00:07

63 HULSMANS Lander 0119 op 0:06:30

64 ENGELEN Ward 0062 op 0:00:07

65 FERNANDEZ-VALOR SantinoJ 0111 op 0:01:53

ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAM BEL

66 VELLEMANS Stan 0031 op 0:00:07

67 VAN KEYMEULEN Elias 0035 op 0:00:07*

68 BRONDEEL SenneJ 0078 op 0:00:07

69 VAN DURME EmielJ 0097 op 0:00:07

70 BRAL Xibe 0091 op 0:00:07

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM BEL

71 VAN MIERT Noah 0052 op 0:00:07

72 DE NUL Giel 0008 op 0:00:07

73 REYNAERTS Liam 0030 op 0:00:07

74 LAMBRECHT WarreJ 0066 op 0:00:07

75 MAESSCHALCK RobbeJ 0041 op 0:00:07

C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW BEL

76 CAETHOVEN LarsJ 0080 op 0:00:07

77 DE CLERCK Miel 0015 op 0:00:07

78 ROELS Dima 0020 op 0:00:07

79 VAN LOO Gilles 0112 op 0:02:10

80 INGELS Dario 0042 op 0:00:07

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

81 DE VALCK Sune 0006 op 0:00:07*

82 EVERAERT Lennert 0005 op 0:00:07

83 VYDT JulesJ 0113 op 0:02:28

84 VAN GIJSEL Cedric 0083 op 0:00:07

85 GOOSSENS Zjef 0068 op 0:00:07

WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZW BEL

86 DE SCHRIJVER MauroJ 0055 op 0:00:07

87 VAN HEMELRIJK JorenJ 0076 op 0:00:07

88 BOSSART Marin 0029 op 0:00:07

89 DEDONCKER Tristan 0065 op 0:00:07*

90 DE WAELE Mathis 0012 op 0:00:07

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

91 BEKAERT Ferre 0018 op 0:00:07

92 CALLEWAERT Jaron 0074 op 0:00:07

93 MOORS Kobe 0025 op 0:00:07

94 PLANCKE Nicolas 0019 op 0:00:07

95 VANNOOTE Lothar 0007 op 0:00:07

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL BEL

96 DAVID Thur-Emiel 0047 op 0:00:07

97 DESREUMAUX Juul 0095 op 0:00:07

98 MAELBRANCKE Emiel 0054 op 0:00:07

99 MESSELY René 0028 op 0:00:07

100 VERCAEMPST Louis 0089 op 0:00:07

CRABBE - DSTNY BEL

101 SIEGERS Emil 0002 op 0:00:04

102 FALISE Victor 0048 op 0:00:07

103 GAENS Jonas 0033 op 0:00:07

104 MERTENS Oliver 0043 op 0:00:07

105 GUILLIAMS Leander 0115 op 0:04:08

PIERRE & SOL - OG CYCLES BEL

106 BOITTE EmileJ 0063 op 0:00:07

107 DECROOS Hugo 0060 op 0:00:07

108 LADRIERE NolanJ 0056 op 0:00:07

109 PETILLON Valentin 0009 op 0:00:07

110 CAILLEAU Florent 0120 op 0:07:00

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL BEL

111 BAIOLET Louis 0069 op 0:00:07

112 STEVENS Ryan 0099 op 0:00:07

113 HAUTMONT ThibautJ 0071 op 0:00:07

114 LIENARD Thibaut 0079 op 0:00:07

115 COUALAN MatteoJ 0067 op 0:00:07

PHENIX

116 GEBEL Ezio 0059 op 0:00:07

117 MORTIER Maxime 0003 op 0:00:05

118 FRANCOIS TanguyJ 0116 op 0:05:08

119 TESSIER Romain 0098 op 0:00:07

120 PIERRON MaximeJ 0082 op 0:00:07


